Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 04.10.2017 года № 1289

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 01.03.2016 № 222 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Оформление согласия (отказа) на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма в муниципальном образовании Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях усовершенствования предоставления муниципальных услуг в электронном виде:
1. Внести в административный регламент предоставления комитетом по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области муниципальной услуги «Оформление согласия (отказа) на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма в муниципальном образовании Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 01.03.2016 № 222, следующие изменения:
1.1. В пункте 2.4.4. фразу «… в течение 3 дней с момента поступления…» заменить  фразой «…в течение 2 дней со дня письменного обращения заявителя о предоставлении муниципальной услуги…»
1.2. Пункт 2.5.  изложить в новой редакции:
  «2.5. Срок предоставления муниципальной услуги.
    2.5.1. Срок предоставления муниципальной услуги не может превышать 10 (десять) рабочих дней со дня письменного обращения заявителя о предоставлении муниципальной услуги.
    2.5.2. Выдача (направление) документа, являющегося результатом предоставления муниципальной услуги, осуществляется в срок, не превышающий 10 (десяти) рабочих дней со дня письменного обращения заявителя о предоставлении муниципальной услуги».
1.3. В абзаце 7 п.4.1. фразу «…(в течение 5 рабочих дней со дня проведения заседания общественной комиссии)…»  заменить фразой «…(в течение 3 (трех) дней со дня проведения заседания общественной комиссии)…»:
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по городскому хозяйству.

И.о.главы администрации							    С.Д. Ушаков

Разослано: в дело, газета «Сельская Новь», сайт, комитет по городскому хозяйству

Е.В. Бубнова
8(81373)24-139